
Proposta del Servizio Acquisti
N°  286 del 24/08/2011

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n° 163 del 06/09/2011

OGGETTO: Rettifica e integrazione delibera n° 113 del 18/07/2011 avente ad oggetto:  
Contratti di fornitura servizi diversi, rimodulazione scadenze.

Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti

RICHIAMATA la delibera citata in oggetto con la quale l’Azienda ha ridefinito le scadenze 
di numerosi contratti in essere; 

ACCERTATO che,  per  mero  errore  materiale,  tra  i  vari  contratti  per  i  quali  si  è  reso 
necessario rimodulare la scadenza non è stato incluso quello in essere con l’ATI costituita 
dalle ditte Vitalaire Italia s.p.a. e Air Liquide Sanità per la fornitura dell’ossigeno domiciliare 
ai pazienti affetti da gravi patologie polmonari che abbisognano di tale terapia; 

PRESO ATTO che anche per il contratto di che trattasi, il cui valore semestrale è stimato in 
€ 200.000,00 ,  la scadenza è rideterminata alla data del 31/12/2011 

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

PER i motivi esposti in premessa

D E L I B E R A

 Di rettificare e integrare la delibera n° 113 del 18/07/2011; 

 Di prendere atto di quanto indicato in premessa e di rimodulare, per effetto di ciò, la 
scadenza contrattuale del contratto di fornitura in essere con l’ATI  costituita dalle 
ditte Vitalaire Italia s.p.a. e Air Liquide Sanità per la fornitura dell’ossigeno  per la 
terapia domiciliare;

 Di determinare che il contratto di che trattasi il cui valore semestrale è stimato in € 
200.000,00 , per effetto della presente, scadrà il 31/12/2011;

 Di procedere alla richiesta del CIG relativo al suddetto contratto (ove non già richiesto 
a  suo  tempo)  all’Autorità  di  Vigilanza  sui  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e 
forniture;

Archivio 2011 (rettifica delibera contratti di fornitura e servizi diversi, rimodulazione scadenze)
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.1 di 2



 Di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione i servizi preposti.

L’estensore Il Direttore del Servizio Acquisti
Sig.ra Giuseppina Foddis Dr. Virgilio Frau
                                                                                                                              FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus

                                                                   FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario                                                             Il Direttore Amministrativo 
Dott. Orlando Scintu Dott. Attilio Murru
FIRMA APPOSTA                                                                                               FIRMA APPOSTA

Archivio 2011 (rettifica delibera contratti di fornitura e servizi diversi, rimodulazione scadenze)
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.2 di 2



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 07/09/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                 FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2011/22393

Lanusei, li 07/09/2011
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

FIRMA APPOSTA 

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Acquisti
− Servizio Bilancio

Archivio 2011 (rettifica delibera contratti di fornitura e servizi diversi, rimodulazione scadenze)
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                                    pag.3 di 2


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
	n° 163 del 06/09/2011
	Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti

	D E L I B E R A
	                                                                                                                              FIRMA APPOSTA
	IL DIRETTORE GENERALE 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



